
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕСТКИЙ САД № 17

Г.БУЙНАКСКА»
ИНН-0543012739 ОГРН- 1020502^55

РД,368222, г.Буйнакск, мкр. Жилмассив «Западный»,4. Тел.: 8(237)2-55-56 *>

ПРИКАЗ №31

от 25.04.2019
4

На основании постановления администрации городского округа «город Буйнакск» 
№298 от 05.04.2019г. «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
муниципальных образовательных организаций города Буйнакска Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Биякаевой А.Н. с 05.04.2019 года производить доплату за 
стаж работы педагогическим работникам:

Амирхановой Д.К. - 5%
Кадырбековой З.А.-5%
Дакаевой З.С.-5%
Амирхановой З.А.-5%
Гаджиевой П.М.-5%
Акаевой И.М.-4%
Маламагомедовой А.К.-5%
Ибрагимовой Б.Х.-5%
Аминовой П.М.-5%
Дибировой П.Х.-3%
Магомедовой Х.А.-5%

2. За наполняемость групп воспитателям установить доплату к окладу с 
05.04.2019 года.

Группа «Солнышко», воспитатели: Магомедова X.А., Амирханова З.А - 6%
Группа «Гномики», воспитатели: Акаева И.М., Магомедова П.М. - 3%
Группа «Матрешки», воспитатели: Гаджиева П.М., Алиева А.С. - 3%

3. Производить оплату из стимулирующего фонда -20% как молодому 
специалисту - Ка

4. Контроль за испо

Заведу:


